Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Jncipiens ab Anno Domini CCCC.XL. perueniens vsque ad D.XVIII. inchoatur
ab Imperio Justini senioris: complectitur Annos LXXVIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 479. Simplicii Pap. Annus 12. Zenonis Imp. 6. Odoacr.
Reg. 4.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14573

387	CHRISTI SIMPLICII ZENONIS IMP. 6. 479. PAP. 12. ODOACR. REG. 4.	Annales ZENONIS IMP. 6. SIMPLICII CHRISTI ODOACR. REG. 4. PAP. 12. 479
	Catholica, ut ob eam causam omnium in se Eutychianorum arma conuerterit, ut que de eo inferius dicentur, manifestius declarabunt.	Qui insuper ut caeca et ne in electione successoris Autistitis compresili gladio turbazierum reuincerent, sed necessitate dactus est, ut quod haec tenus fuerat a malorum intentatum, ipse primus, ut paci ac quieti eius propiceret ciuitatis iustitiae, ut Antiochenus farum Episcopus eligetur Constantiopolis: male enim obducta circumscripsa eruptra timebat in vlos, si Antiochiae linentur de Antistite deligendo haberi comitia. Elecio iugur Stephanus & Stephani martyris successore, ut ea cumque regula Ecclesiastica presumpta, occasione illa virginitate, rata haberentur a Romano Pontifice, scriptis his Zeno Augustus literas ad Papam Simplicium. Hae qui quicunque ita esse transacta, que ab ipso Romano Pontifice ad Imperatorem Zenonem hoc eodem anno redditae sunt litterae, manifestant, que sic se habent.
	I E S V C H R I S T I Annus 479.	Simplicius Episcopus Zenonis Augusto.
	SIMPLICII PAP. ZENONIS IMP. 6. Annus 12. ODOACR. REG. 4.	De Ecclesia Antiochenae venerandos ubi semper vestrum pietatis apices gaudius accepit, quibus ingenio vobis studio Carbo et religio, nisi post defensionem fidei, que vos ferunt ac custodit, impetratitudinem & facinora apud Antiochiam perpetrata coercere reportamus exultantes, vobis in istum annum fidelissimam sacerdotum & principem, ut Imperiale autoritas & unda Christiana religionis acceptabilis Deo seruit. & coparet integritas: cum hi, qui in Episcopum nunc sacrae liturgie eadem vestris sunt, digni subuentur per supplicationem, in qua & quieti Ecclesia & vestro consulete ut Imperio: quod mandat Dei contumeliam, vicitur et gratis & conciliatur huiusmodi auxilium, quorum cura sacrilegium non reliquerit impunis.
		Sed ut loquar fiducialiter Principi Christiano: si prateritarum litterarum, quas de Petri aliorum nomine tamstudum ad patrem & Coepiscopum meum Acacium scripsi memini, ordo teneatur, ad hoc non potius pertinet, quod inter haec meruit vindicare. Mandaneram namque, ut facta suggestione per eam vestra predicta, et ceteri, quae per occasionem tyrannica dominationis inuaserant Ecclesias Dei, extra metas vestris pellerentur Imperio, ne potius embus quidem, simplicioribus ore sacrolego viri infundenter, & verbis impensis contra fidem Orthodoxam innocentes animas auferent: quod talum apparet, cum minus flagrantur, & leuis si creduntur.
		Actum est, ut quemadmodum prohibitus inter altaria votum plebis peruersus eorum, sed ipsi quoq; Praefates & predicatorum, per seipsum funestis gladiis sacerdotes. Vnde si quis & alia reliqua sub vestro reperiuntur Imperio: eae vel nunc in exercitu terra in bete propositi, ne qua deinceps in eos sit necessitas & causa supping. Quia melius est adiutori obstruuisse, quam penam exigitur peccati.
		Et quoniam seditiones Antiochenas religiosissimo proposito scandala non alter existimatis, nisi (prater praesudictum venerando illius Consilium Nicenii) apud Constantiopolim, yder petenuum, ordinatur Antistites; qui in eis cantandum per sonum suum imitari assumpit, & deinceps secundum definitiones Patrum, Orientis Synodo creatio Antiocheni Pontifici seruaretur, ut ibi loco rutilis inibet, quod diffensione gratia suam vobis auctoritate: Teneat haec pietatis vestra beatus Petrus apostoli gloriam, & Christianissimi fiduciam. Princeps mente in haec veritate, quod posthac in Antiochenae urbe, veteri more servato, & compunctionib; suis Episcopo ordinetur: Ne quod nunc frater & Coepiscopus meus Acacius vobis est inebertibus excusat, in viam posteritatem veniat; & statuta Patrum, quae praecepit sacerdotia iudea, confundat.
		Vnde que a ripis amore quietis sancti ac religiose sunt ordinata, reprovere non possumus, ne statua Antiochenae Ecclesiae, sub nostra dubitatione videatur ambigua: praeceps eam u, qui logitur ordinatus, testimonij clementia vestra & tanquam predicationis subiectum, ut in eis pratorum vulnera dolorem posito, & posuisse & Ecclesia, que illius meruit, gratulari. * Haccepit sermonibus, & venerationis officio respondente, curauit, ut tantus hereticorum fraudes & facinora diuinum & facultatum legibus persequenda, quae sepe per batu esse tam noxia, de memoria & conseruatione hominum iubetatu auferre, quorum impetus nulla (quantum videtur) post auctoritate compescit. Data decima Kalendas Iulias, post Confutationem illi V.C. hactenus Simplicius ad Imperatorem, illud (ut vidisti) vehementius inculcans & recitans, quod frustra sepe ante monuisset, ut dannauit hereticis & finibus Romanis propulsaretur Imperij: quod ille nahu-